Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.01.2016г.
	№
	164

	[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа Кинель, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета городского округа Кинель (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кинель), определения, утверждения и доведения лимитов бюджетных обязательств, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 30.12.2015 № 4121.

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1.  Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа Кинель, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета городского округа Кинель (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кинель), определения, утверждения и доведения лимитов бюджетных обязательств, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 30.12.2015 № 4121следующие изменения:
	1.1 в пункте 2.1.:
        - подпункт 4 исключить;
	- подпункт 7 изложить в новой редакции:
«7) не утверждены значения базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги, нормативных затрат на оказание муниципальной услуги, корректирующих коэффициентов, затрат на выполненные работы;»;
	- дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) иные случаи, предусмотренные действующим законодательством.».
	1.2  в абзаце первом пункта 3.2. слова «классификации операций сектора государственного управления» заменить словами «элементов видов расходов»;
	1.3 пункт 4.1. дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) без внесения изменений в решение о бюджете  - в соответствии с решением руководителя по дополнительным основаниям, предусмотренным решением о бюджете.»;
	1.4  в абзаце втором пункта 4.2. после слов «а также иным» дополнить словами «и дополнительным»;
	1.5  в абзаце первом пункта 4.6. слова «кодами операций сектора государственного управления и (или)» исключить;
 	1.6  в пункте 5.1. слова «включая классификацию операций сектора государственного управления» исключить;
	1.7  в абзаце первом пункта 6.1. слова «классификацию операций сектора государственного управления» заменить на «экономическую классификацию расходов»;
	1.8 пункт 7.1. изложить в новой редакции:
«7.1. С целью дальнейшей детализации отдельных направлений расходов бюджета городского округа Кинель при формировании сводной бюджетной росписи, бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств наряду с кодами бюджетной классификации Российской Федерации могут быть использованы дополнительные классификаторы расходов (аналитические коды): код экономической классификации расходов, субкод экономической классификации расходов, код мероприятия, код целевых средств (код цели), код направления, код типа средств и другие.».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами (Москаленко А.В.).
4.  Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава городского округа                                                               В.А. Чихирев

Москаленко  21698